
11. Nacht-Skitourenlauf
14.02.2020 – 19:00 Uhr – Schwazer Hausberg – 532hm

Teamwertung Referenz-Zeit 2:21:18.68

Nr. Name Verein / Ort Zeit Diff.

1.  Seebacher Sport Shop 2:16:49.33 04:29.35

101 SEEBACHER Emmerich 30:45.83

102 DANZL Gottfried 27:39.49

103 SEEBACHER Birgit 40:49.74

104 HAUSBERGER Lisa 37:34.25

2.  Jenbacher INNIO 2:26:14.11 04:55.43

65 MATHIS Julia 43:43.94

66 LANG Jürgen 42:34.03

67 GORIC Kristen 31:49.83

68 LONG Simon 28:06.30

3.  Autohaus Strasser 2:27:11.64 05:52.96

25 HAUSBERGER Manuela Autohaus Strasser 47:46.96

26 MOSER Thomas Autohaus Strasser 34:10.29

27 VORHOFER Michael Autohaus Strasser 25:00.84

28 KLINGLER Daniel Autohaus Strasser 40:13.54

4.  Kombiwertung 2:12:07.35 09:11.33

75 SCHNEEHAGE Carsten 23:37.90

76 WIESINGER Judith 34:34.88

77 MATOUSEK Klaus 42:20.05

78 WEID Uwe 31:34.50

5.  Die RUNtastischen Vier 2:36:24.14 15:05.46

45 RIBIS Sandra 41:47.39

46 LANG Bernhard 32:41.50

47 FEDERSPIEL Armin 43:30.39

48 ABFALTER Daniel 38:24.84



6.  Hochschwarzer & Knapp 2:05:37.34 15:41.33

61 OCVIRK Rene 34:25.99

62 REITER Andreas 27:40.68

63 SCHNITZER Marco 31:45.06

64 KÖCK Maxi 31:45.59

7.  Sportfreunde Fiecht Umgebung 2:05:35.60 15:43.07

105 BERGER Florian 29:32.67

106 SCHWEINESTER Marcel 27:31.87

107 LEITNER Markus 27:30.68

108 GRUBER Anna-Lena 41:00.37

8.  Probike 2:01:30.16 19:48.51

95 BAUMGARTNER Florian Union - Raiffeisen-Radteam Tirol 29:52.41

96 KREIDL Thomas Union - Raiffeisen-Radteam Tirol 31:11.18

97 MATTLSCHWAIGER Marco Union - Raiffeisen-Radteam Tirol 31:44.00

98 VOGELSBERGER Raimund Union - Raiffeisen-Radteam-Tirol 28:42.56

9.  TattoosbyJoe 2:42:54.97 21:36.29

125 PLATTNER Josef TattoosbyJoe 37:28.07

126 PLATTNER Thomas TattoosbyJoe 36:30.65

127 RAINER Wolfgang TattoosbyJoe 42:42.72

128 STOFFANELLER Manuel TattoosbyJoe 46:13.53

10.  ART Unterlechner 2:43:04.00 21:45.31

21 UNTERLECHNER Manuela ART Unterlechner 41:23.37

22 UNTERLECHNER Lois ART Unterlechner 38:37.17

23 UNTERLECHNER Maria ART Unterlechner 44:00.73

24 LANGER Philipp ART Unterlechner 39:02.71

11.  Lausbuben AG 2:48:27.41 27:08.73

151 HUBER Michael 1:01:19.54

152 HOCHSCHWARZER Jakob 31:47.72

153 OBERLECHNER Elias 35:02.63

154 MORO Kajetan 40:17.51



12.  Wadlbeißer 1:52:01.43 29:17.25

131 PRITZL Sepp LC Steigenberger Aschau Chiemgau 27:13.01

132 FELLER Christine LG Decker Itter 31:46.88

133 ERLACHER Katharina LG Decker Itter 30:11.49

134 STALLER Marian Rockn Roll Mountainstore 22:50.03

13.  Klostergasthaus Fiecht 2:51:15.83 29:57.14

71 WALLENTA Hildegard 35:28.79

72 BAUER Sylvia 42:04.49

73 BERGER Hans 52:14.90

74 WALLENTA Markus 41:27.64

14.  Sportskanonen 2:52:38.80 31:20.11

115 BERLOFFA Sabine 47:07.28

116 BERLOFFA Alexander 36:21.92

117 PEER Angelika 45:44.51

118 PEER Bertram 43:25.07

15.  CrazyRaceTeam 1:43:31.68 37:46.99

35 KONZETT Victoria 27:39.06

36 STECK Andreas Seebacher Sport Rennteam 23:22.68

37 AUSSERHOFER Philipp Skialprace Ahrntal 24:51.46

38 BACHMANN Manuel 27:38.47

16.  Eine schrecklich nette Familie 1:40:30.62 40:48.06

55 MITTEREGGER Eva Radteam Tirol 28:38.25

56 WILDAUER Daniel Radteam Tirol 20:51.80

57 WILDAUER Christian Radteam Tirol 24:36.56

58 WILDAUER Martin 26:23.99

17.  HSC Vögelsberg Wattens 1:37:50.46 43:28.22

155 GRUBER Peter 23:33.15

156 KREIDL Klaus 21:22.17

157 LÖFFLER Andreas 24:38.99

158 PREM Franz 28:16.14



18.  Non Sport ultra Zimmermoos 3:19:51.38 58:32.69

91 JÄGER Sarah 55:10.82

92 HABERL Roman 43:32.04

93 WURM Johanna 55:13.81

94 KOGLER Stefan 45:54.71



11. Nacht-Skitourenlauf
14.02.2020 – 19:00 Uhr – Schwazer Hausberg – 532hm

Einzelwertung Damen Referenz-Zeit 44:58.03

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 178 SPRENGER Tanja [HILLS] Krew 43:07.59 01:50.44

2. 176 SCHLECHTER Sabine 47:09.44 02:11.40

3. 29 PILZ Christina 42:24.66 02:33.36

4. 182 TAUBER Teresa CrazyRaceTeam 39:16.39 05:41.64

5. 194 MAYER Barbara 33:24.45 11:33.57

6. 184 URBEL Alena Alpenverein 1:04:25.66 19:27.62

Einzelwertung Herren Referenz-Zeit 33:16.83

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 30 RAHM Maximilian [HILLS]krew Innsbruck 33:24.74 00:07.91

2. 16 KÖBKE Henrik 32:53.89 00:22.94

3. 12 HOLZKNECHT Daniel 33:49.08 00:32.25

4. 291 ÖPPITZ Christian 31:39.13 01:37.69

5. 3 FENDER Armin FF-Pill 31:34.93 01:41.89

6. 33 WUNDERLICH Johannes Biohotel Grafenast 35:11.35 01:54.52

7. 1 DWORSCHAK Matthias CrazyRaceTeam 35:51.91 02:35.07

8. 175 SCHLECHTER Martin 35:57.64 02:40.80

9. 192 WEIG Simon München 30:09.29 03:07.53

10. 19 NIEDERLÄNDER Sebastian 29:34.93 03:41.89

11. 7 HARRER Philipp denletztenfrisstseifrau 29:31.71 03:45.12

12. 294 EBNER Daniel 37:08.23 03:51.39

13. 11 HOCHFILZER Thomas 29:02.10 04:14.72

14. 39 SANOLL Dominik HILLS Krew 29:00.23 04:16.59

15. 32 WUNDERLICH Matthias Biohotel Grafenast 39:22.46 06:05.62



16. 18 ERHART Michael 39:49.49 06:32.66

17. 10 HEISS Bernhard 40:02.80 06:45.97

18. 292 SCHEIRING Thomas 26:16.68 07:00.14

19. 4 FEYERSINGER Martin 25:27.66 07:49.16

20. 181 SPRENGER Michael Radteam Tirol 25:12.56 08:04.26

21. 193 WIDMANN Thomas 25:09.83 08:06.99

22. 183 THANNER Stefan Radteam Tirol 24:23.95 08:52.87

23. 15 KNAPP Daniel Radteam Tirol 24:16.83 08:59.99

24. 6 HAAS Christian Radteam Tirol 24:13.52 09:03.30

25. 2 EBERL Christian 43:16.50 09:59.67

26. 293 KOPP Daniel 22:44.06 10:32.77

27. 17 HOLLAUS Marco 22:29.68 10:47.14

28. 52 LANSCHÜTZER Lucas Die ZWOA Streichler mit Anhang 48:07.49 14:50.65

29. 51 SZLOBODA Marcel Die ZWOA Streichler mit Anhang 48:16.09 14:59.26

30. 177 SCHWIND Matthias 1:04:26.08 31:09.24



11. Nacht-Skitourenlauf
14.02.2020 – 19:00 Uhr – Schwazer Hausberg – 532hm

Laufzeiten Referenz-Zeit 20:51.80

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 56 WILDAUER Daniel Eine schrecklich nette Familie 20:51.80 00:00.00

2. 156 KREIDL Klaus HSC Vögelsberg Wattens 21:22.17 00:30.37

3. 17 HOLLAUS Marco 22:29.68 01:37.88

4. 293 KOPP Daniel 22:44.06 01:52.26

5. 134 STALLER Marian Wadlbeißer 22:50.03 01:58.23

6. 36 STECK Andreas CrazyRaceTeam 23:22.68 02:30.88

7. 155 GRUBER Peter HSC Vögelsberg Wattens 23:33.15 02:41.35

8. 75 SCHNEEHAGE Carsten Kombiwertung 23:37.90 02:46.10

9. 6 HAAS Christian Radteam Tirol 24:13.52 03:21.72

10. 15 KNAPP Daniel Radteam Tirol 24:16.83 03:25.03

11. 183 THANNER Stefan Radteam Tirol 24:23.95 03:32.15

12. 57 WILDAUER Christian Eine schrecklich nette Familie 24:36.56 03:44.76

13. 157 LÖFFLER Andreas HSC Vögelsberg Wattens 24:38.99 03:47.19

14. 37 AUSSERHOFER Philipp CrazyRaceTeam 24:51.46 03:59.66

15. 27 VORHOFER Michael Autohaus Strasser 25:00.84 04:09.04

16. 193 WIDMANN Thomas 25:09.83 04:18.03

17. 181 SPRENGER Michael Radteam Tirol 25:12.56 04:20.76

18. 4 FEYERSINGER Martin 25:27.66 04:35.86

19. 292 SCHEIRING Thomas 26:16.68 05:24.88

20. 58 WILDAUER Martin Eine schrecklich nette Familie 26:23.99 05:32.19

21. 131 PRITZL Sepp Wadlbeißer 27:13.01 06:21.21

22. 107 LEITNER Markus Sportfreunde Fiecht Umgebung 27:30.68 06:38.87

23. 106 SCHWEINESTER Marcel Sportfreunde Fiecht Umgebung 27:31.87 06:40.07

24. 38 BACHMANN Manuel CrazyRaceTeam 27:38.47 06:46.67

25. 35 KONZETT Victoria CrazyRaceTeam 27:39.06 06:47.26

26. 102 DANZL Gottfried Seebacher Sport Shop 27:39.49 06:47.69

27. 62 REITER Andreas Hochschwarzer & Knapp 27:40.68 06:48.88



28. 68 LONG Simon Jenbacher INNIO 28:06.30 07:14.50

29. 158 PREM Franz HSC Vögelsberg Wattens 28:16.14 07:24.34

30. 55 MITTEREGGER Eva Eine schrecklich nette Familie 28:38.25 07:46.45

31. 98 VOGELSBERGER Raimund Probike 28:42.56 07:50.76

32. 39 SANOLL Dominik HILLS Krew 29:00.23 08:08.43

33. 11 HOCHFILZER Thomas 29:02.10 08:10.30

34. 7 HARRER Philipp denletztenfrisstseifrau 29:31.71 08:39.91

35. 105 BERGER Florian Sportfreunde Fiecht Umgebung 29:32.67 08:40.87

36. 19 NIEDERLÄNDER Sebastian 29:34.93 08:43.13

37. 95 BAUMGARTNER Florian Probike 29:52.41 09:00.61

38. 192 WEIG Simon München 30:09.29 09:17.49

39. 133 ERLACHER Katharina Wadlbeißer 30:11.49 09:19.69

40. 101 SEEBACHER Emmerich Seebacher Sport Shop 30:45.83 09:54.03

41. 96 KREIDL Thomas Probike 31:11.18 10:19.38

42. 78 WEID Uwe Kombiwertung 31:34.50 10:42.70

43. 3 FENDER Armin FF-Pill 31:34.93 10:43.13

44. 291 ÖPPITZ Christian 31:39.13 10:47.33

45. 97 MATTLSCHWAIGER Marco Probike 31:44.00 10:52.20

46. 63 SCHNITZER Marco Hochschwarzer & Knapp 31:45.06 10:53.26

47. 64 KÖCK Maxi Hochschwarzer & Knapp 31:45.59 10:53.79

48. 132 FELLER Christine Wadlbeißer 31:46.88 10:55.08

49. 152 HOCHSCHWARZER Jakob Lausbuben AG 31:47.72 10:55.92

50. 67 GORIC Kristen Jenbacher INNIO 31:49.83 10:58.03

51. 46 LANG Bernhard Die RUNtastischen Vier 32:41.50 11:49.70

52. 16 KÖBKE Henrik 32:53.89 12:02.08

53. 194 MAYER Barbara 33:24.45 12:32.65

54. 30 RAHM Maximilian [HILLS]krew Innsbruck 33:24.74 12:32.94

55. 12 HOLZKNECHT Daniel 33:49.08 12:57.28

56. 26 MOSER Thomas Autohaus Strasser 34:10.29 13:18.49

57. 61 OCVIRK Rene Hochschwarzer & Knapp 34:25.99 13:34.19

58. 76 WIESINGER Judith Kombiwertung 34:34.88 13:43.08

59. 153 OBERLECHNER Elias Lausbuben AG 35:02.63 14:10.83

60. 33 WUNDERLICH Johannes Biohotel Grafenast 35:11.35 14:19.55

61. 71 WALLENTA Hildegard Klostergasthaus Fiecht 35:28.79 14:36.99

62. 1 DWORSCHAK Matthias CrazyRaceTeam 35:51.91 15:00.11

63. 175 SCHLECHTER Martin 35:57.64 15:05.84



64. 116 BERLOFFA Alexander Sportskanonen 36:21.92 15:30.12

65. 126 PLATTNER Thomas TattoosbyJoe 36:30.65 15:38.85

66. 294 EBNER Daniel 37:08.23 16:16.43

67. 125 PLATTNER Josef TattoosbyJoe 37:28.07 16:36.27

68. 104 HAUSBERGER Lisa Seebacher Sport Shop 37:34.25 16:42.45

69. 48 ABFALTER Daniel Die RUNtastischen Vier 38:24.84 17:33.04

70. 22 UNTERLECHNER Lois ART Unterlechner 38:37.17 17:45.37

71. 24 LANGER Philipp ART Unterlechner 39:02.71 18:10.91

72. 182 TAUBER Teresa CrazyRaceTeam 39:16.39 18:24.58

73. 32 WUNDERLICH Matthias Biohotel Grafenast 39:22.46 18:30.66

74. 18 ERHART Michael 39:49.49 18:57.69

75. 10 HEISS Bernhard 40:02.80 19:11.00

76. 28 KLINGLER Daniel Autohaus Strasser 40:13.54 19:21.74

77. 154 MORO Kajetan Lausbuben AG 40:17.51 19:25.71

78. 103 SEEBACHER Birgit Seebacher Sport Shop 40:49.74 19:57.94

79. 108 GRUBER Anna-Lena Sportfreunde Fiecht Umgebung 41:00.37 20:08.57

80. 21 UNTERLECHNER Manuela ART Unterlechner 41:23.37 20:31.57

81. 74 WALLENTA Markus Klostergasthaus Fiecht 41:27.64 20:35.84

82. 45 RIBIS Sandra Die RUNtastischen Vier 41:47.39 20:55.59

83. 72 BAUER Sylvia Klostergasthaus Fiecht 42:04.49 21:12.69

84. 77 MATOUSEK Klaus Kombiwertung 42:20.05 21:28.25

85. 29 PILZ Christina 42:24.66 21:32.86

86. 66 LANG Jürgen Jenbacher INNIO 42:34.03 21:42.22

87. 127 RAINER Wolfgang TattoosbyJoe 42:42.72 21:50.92

88. 178 SPRENGER Tanja [HILLS] Krew 43:07.59 22:15.79

89. 2 EBERL Christian 43:16.50 22:24.70

90. 118 PEER Bertram Sportskanonen 43:25.07 22:33.27

91. 47 FEDERSPIEL Armin Die RUNtastischen Vier 43:30.39 22:38.59

92. 92 HABERL Roman Non Sport ultra Zimmermoos 43:32.04 22:40.23

93. 65 MATHIS Julia Jenbacher INNIO 43:43.94 22:52.14

94. 23 UNTERLECHNER Maria ART Unterlechner 44:00.73 23:08.93

95. 117 PEER Angelika Sportskanonen 45:44.51 24:52.71

96. 94 KOGLER Stefan Non Sport ultra Zimmermoos 45:54.71 25:02.90

97. 128 STOFFANELLER Manuel TattoosbyJoe 46:13.53 25:21.72

98. 115 BERLOFFA Sabine Sportskanonen 47:07.28 26:15.48

99. 176 SCHLECHTER Sabine 47:09.44 26:17.64



100. 25 HAUSBERGER Manuela Autohaus Strasser 47:46.96 26:55.16

101. 52 LANSCHÜTZER Lucas Die ZWOA Streichler mit Anhang 48:07.49 27:15.69

102. 51 SZLOBODA Marcel Die ZWOA Streichler mit Anhang 48:16.09 27:24.29

103. 73 BERGER Hans Klostergasthaus Fiecht 52:14.90 31:23.09

104. 91 JÄGER Sarah Non Sport ultra Zimmermoos 55:10.82 34:19.01

105. 93 WURM Johanna Non Sport ultra Zimmermoos 55:13.81 34:22.00

106. 151 HUBER Michael Lausbuben AG 1:01:19.54 40:27.74

107. 184 URBEL Alena Alpenverein 1:04:25.66 43:33.86

108. 177 SCHWIND Matthias 1:04:26.08 43:34.28


